
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія обласної ради
з питань промисловості, підприємництва

та розвитку інфраструктури

РІШЕННЯ

від 05 грудня 2018 року № 181 

м. Кропивницький

Про регіональну програму 
розвитку малого та середнього 
підприємництва у Кіровоградській 
області на 2019-2021 роки

Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”,  Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  розглянувши  та
обговоривши інформацію директора департаменту економічного розвитку і
торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації Рахуби Н.А. про
регіональну  програму  розвитку  малого  та  середнього  підприємництва  у
Кіровоградській області на 2019-2021 роки,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  директора  департаменту  економічного  розвитку  і
торгівлі  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  Рахуби  Н.А.
взяти до відома.

2. Рекомендувати  сесії  обласної  ради,  відповідно  до  підпункту  4
пункту 7  розділу  ІІ  Порядку  формування  обласних  цільових  програм,
моніторингу  та  звітності  про  їх  виконання,  внести  зміни  до
запропонованого проекту рішення обласної ради, а саме:

пункт 1 проекту рішення — виключити;
змінити нумерацію наступних пунктів відповідно.
3. Погодити даний проект рішення обласної ради та рекомендувати

на затвердження обласній раді з врахуванням пропозиції постійної комісії.

Голова постійної комісії О.Мірошниченко


	Голова постійної комісії О.Мірошниченко

